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Ayuntamiento de Zuheros

Martes, 28 de Marzo de 2017

Num. 1.063/2017

De conformidad con lo establecido en el articulo 169 del Real
Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba
el Texto Refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Loca-
les, el Presupuesto General de esta Corporacion, correspondien-
te al ejercicio 2017, inicialmente aprobado por acuerdo adoptado
por el Ayuntamiento Pleno, en sesion ordinaria celebrada el pasa-
do dia 31 de enero de 2017, se considera definitivamente aproba-
do, al no presentarse reclamaciones durante el plazo establecido
para formularlas, siendo su resumen a nivel de capitulos el que

sigue:

PRESUPUESTO GENERAL 2017
Resumen por Capitulos

ESTADO DE INGRESOS

Operaciones No Financieras

Capitulo Denominacién

A) Operaciones Corrientes

1

a M w N

Impuestos Directos

Impuestos Indirectos

Tasas, Precios Publicos y Otros Ingresos
Transferencias Corrientes

Ingresos Patrimoniales

Total Operaciones Corrientes

B) Operaciones de Capital

6
7
8
9

Enajenacion de Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos Financieros

Pasivos Financieros

Total Operaciones de Capital

Total Operaciones No financieras

TOTAL ESTADO INGRESOS

ESTADO DE GASTOS

A) Operaciones No Financieras

Operaciones Corrientes

Capitulo Denominacién

1
2
3
4

Gastos de Personal
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Gastos Financieros

Transferencias Corrientes

Total de Operaciones Corrientes

Operaciones de Capital

6
7

Inversiones Reales

Transferencias de Capital

Total Operaciones de Capital

Total de Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras

Euros

186.155,00 €
1.659,73 €
155.155,99 €
456.809,00 €
20.871,92 €
820.651,64 €

0,00 €
156.500,00 €
0,00 €
0,00 €
156.500,00 €
977.151,64 €
977.151,64 €

481.614,89 €
264.065,28 €
4.001,00 €
22.770,44 €
772.451,61

169.599,03 €
2.001,00 €
171.600,03
944.051,64

8 Activos Financieros 0,00 €
9 Pasivos Financieros 33.100,00 €
Total Operaciones Financieras 33.100,00 €
TOTAL ESTADO GASTOS 977.151,64 €

El estado de ingresos y gastos es el siguiente:
ESTADO DE INGRESOS: 977.151,64.
ESTADO DE GASTOS: 977.151,64.

1) PLANTILLA DE PERSONAL:

A) FUNCIONARIOS:

Habilitado caracter Nacional:

- Secretaria-Intervencion: 1 Vacante, Grupo A, Subgrupo Al;
Complemento Destino: 24

Escala Administracion General:

- Subescala Administrativo: 1 (Vacante). Grupo C, Subgrupo
C1; Complemento Destino: 22

- Subescala Auxiliar Administrativo: 1. Grupo C, Subgrupo C2;
Complemento Destino 18

Escala Administracion Especial.

- Subescala Servicios Especiales

« Policia Local: 2 plazas (1 Vacante). Grupo C, Subgrupo C1;
Complemento Destino 18

Total Funcionarios: 5.

B) PERSONAL LABORAL:

- Limpiadora Dependencias: 1. Grupo E

- Celadora-Limpiadora: 1. Grupo E

- Empleada Biblioteca: 1.

- Dinamizador Juvenil: 1. Grupo C2

- Encargado de Obras: 1. Grupo E

- Empleado de Oficios-Electricista: 1 Grupo E

- Monitor Deportivo: 1. Grupo C2

- Guia Turistico de la Cueva, Museo y Castillo: 1

- Arquitecto Técnico: 1. Grupo A2

- Auxiliar Administrativo: 1. Grupo C2

Total Personal Laboral: 10.

Ill) CARGOS CON DEDICACION, INDEMNIZACIONES Y
ASISTENCIAS.

A) Retribucién cargos en régimen de dedicacion parcial:

- Alcaldia-Presidencia

Retribucion mensual bruta (14 pagas): 1.436,72 euros

B) Asistencias efectivas a 6rganos colegiados (excluida Alcal-
dia-Presidencia):

Asistencia a Pleno: 40,00 euros

Asistencia a Junta de Gobierno: 40,00 euros

Asistencia a Comisiones Informativas: 30,00 euros

Segun lo dispuesto en el articulo 171 y siguientes de la antes
citada Ley, contra la aprobacion definitiva del Presupuesto, podra
interponerse directamente Recurso Contencioso-Administrativo,
en la forma y plazo que establecen las normas de dicha jurisdic-
cion.

En Zuheros, a 23 de marzo de 2017. Firmado electronicamen-
te: La Alcaldesa, Manuela Romero Camacho.
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